[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СТРЕЛКА-ЧУНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

VI созыв

15 сессия

15 внеочередное заседание

20 сентября 2024 года                     № 71                                    п. Стрелка-Чуня
О Главе Администрации поселка Стрелка-Чуня.
В соответствии с Уставом поселка Стрелка-Чуня Стрелка-Чунский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Главе поселка Стрелка-Чуня Шипицыну Валерию Павловичу приступить к исполнению полномочий Главы Администрации поселка Стрелка-Чуня с «20» сентября 2024 года.
2.
Разместить настоящее Решение на сайте Администрации поселка Стрелка-Чуня Эвенкийского муниципального района Красноярского края в сети «Интернет» (https://strelkachunya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Заместитель председателя Стрелка-Чунского

поселкового Совета депутатов                                                Е.И. Медведев.